


























D56

D56

A1

Ž6115

EP
šumska cesta

mjerna mjesta razine buke
T1
T2

 
autocesta
državna cesta
županijska cesta
lokalna cesta

D1

L67076

0 1 2 3 km



500

829

4

2
0
0

5
0
2

300

830

4

2
0
0

5
0
2

500

829

4

8
0
0

5
0
2

300

830

4

5
0
2

8
0
0

15

300

830

4

2
0
0

5
0
2

300

830

4

5
0
2

8
0
0

E520

E520

E520

E52
0

ŠESTA FAZA

TUMAČ:

PRILOG BR. :

NASLOV PRILOGA :INVESTITOR :

SADRŽAJ :

LIST :DATUM :
MJERILO :

1 : 1000

STJEPAN KORDIĆ, dipl.inž.rud.

Dugopolje, Leopolda Mandića 18
KOPRIVNO KAMEN d.o.o.

VELJAČA 2018.

ODGOVORNI

Rudar d.o.o.
Ruđera Boškovića 5, 21 000 Split

PROJEKTANT:

8.

SURADNIK:

OZNAKA KOSINE U MINERALNOJ SIROVINI

SEDMA (ZAVRŠNA) FAZA RAZVOJA

POVRŠINSKOG KOPA "PRIVIJA"

MATE MILOŠEVIĆ, dipl.inž.rud.

IDEJNI RUDARSKI PROJEKT EKSPLOATACIJE

TEHNIČKO - GRAĐEVNOG KAMENA
NA EKSPLOATACIJSKOM POLJU

"PRIVIJA"

PRESJEK KROZ POVRŠINSKI KOP   A            B

477,00

719,30

477,00

PRIVIJA

719,30

4 829 505,03

KOORDINATE VRŠNIH TOČAKA
BUDUĆEG EKSPLOATACIJSKOG POLJA

STRANICE

502 286,44

A

D

C

B

A
BROJ E N (m)

DUŽINA
TOČKA
VRŠNA K O O R D I N A T A

4 830 224,19502 273,48

4 830 232,80502 750,29

4 829 513,63502 763,25

4 829 505,03502 286,44

 GRANICA BUDUĆEG EKSPLOATACIJSKOG POLJA PRIVIJA ( A., B., C. i D. )


